
             
 
 
 

          
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว 

เรื่อง   กำหนดประชุมสมัยสามัญประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕  
............................................. 

                     
  อาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ.๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๖) พ.ศ.๒๕๕๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ ข้อ ๒๑ และข้อ ๒๒ มติประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว สมัย
วิสามัญ ที่ ๑ ครั้งที่ ๑ วันที่ ๒๙ เดือนธันวาคม ๒๕๖๔ มีมติประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว สมัยที่ 
๑ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๕ ได้กำหนดสมัยประชุมไว้ดังนี้ 
สมัยสามัญประจำปี ๒๕๖๕  
  สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ วันที่ 5-20 มกราคม พ.ศ.๒๕๖๕ (สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๕) 
  สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ วันที่ 5-20 มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๕ 
  สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ วันที่ 5-20 สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๕ 
  สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ วันที่ 5-20 ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๕ 
สมัยสามัญประจำปี ๒๕๖๖ 
  สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๖ วันที่ 5-20 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ 
    
  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน   
 

    ประกาศ  ณ  วันที่   7   เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

      
           บุญชู  ผลด ี

(นายบุญชู  ผลดี) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว 

 
 
 
 
 
 
 


